
16 mart 2022-ci il, çərşənbə8

infeksiyasına 142 yoluxma faktı qeydə alınıb

Azərbaycanda yeni növ 
koronavirus (COVID-19) 
infeksiyasına son sutkada 

142 yoluxma faktı qeydə alınıb, 243 
nəfər müalicə olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında operativ 
qərargahdan verilən məlumata görə, 
analiz nümunələri müsbət çıxan 9 nəfər 
vəfat edib.

İndiyədək ölkədə, ümumilikdə, 790 
min 962 nəfərin koronavirus infeksiya-

onlardan 779 min 828 nəfər müalicə 
olunaraq sağalıb, 9 min 627 nəfər 
vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 1 min 507 
nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 5 min 
454, bu günə qədər isə ümumilikdə 6 
milyon 640 min 773 test icra olunub.

 “Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 77 										          Bakı şəhəri, 12 mart 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 8 
fevral tarixli 39 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Res-
publikasının ali təhsil müəssisələrinə tələbə qəbulu Qaydaları”nda 
dəyişiklik edilməsi haqqında

 Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Dövlət 
İmtahan Mərkəzinin təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 8 fev-
ral tarixli 39 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-
cilik Toplusu, 2017, № 2, maddə 292, № 10, maddə 1905; 2018,  
№ 2, maddə 351, № 4, maddə 817, № 11, maddə 2432, № 12 (II 
kitab), maddə 2749; 2019, № 3, maddə 517; 2020, № 2, maddələr 
183, 199, № 5, maddə 650, № 8, maddə 1108; 2021, № 8, maddə 
969, № 9, maddə 1052; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2022-ci il 22 fevral tarixli 51 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının ali təhsil müəssisələrinə tələbə qəbulu 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. aşağıdakı məzmunda 2.3-2-ci bənd əlavə edilsin:
“2.3-2. Abituriyentlər ali təhsil müəssisələrinə sənəd qəbulu 

zamanı I ixtisas qrupu üzrə elektron ərizə doldurarkən, öz istəklərinə 
uyğun olaraq ərizələrində təhsil almaq istədikləri ixtisas və ya 
ixtisaslara uyğun olan iki altqrupdan birini, yaxud hər iki altqrupu 
seçməlidirlər.”;

1.2. 3.8.1-ci yarımbənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“3.8.1. I ixtisas qrupu:
3.8.1.1. riyaziyyat-kimya (RK) altqrupuna daxil olan ixtisaslar 

üzrə - riyaziyyat (nisbi əmsal:1,5), fizika (nisbi əmsal:1,5) və kimya 
(nisbi əmsal:1);

3.8.1.2. riyaziyyat-informatika (Rİ) altqrupuna daxil olan ixti-
saslar üzrə - riyaziyyat (nisbi əmsal:1,5), fizika (nisbi əmsal:1,5) və 
informatika (nisbi əmsal:1);”;

1.3. aşağıdakı məzmunda 3.9-2-ci bənd əlavə edilsin:
“3.9-2. I ixtisas qrupu üzrə riyaziyyat-kimya (RK) altqrupuna 

daxil olan ixtisasların müsabiqəsi ilə yanaşı, riyaziyyat-informatika 
(Rİ) altqrupuna daxil olan ixtisasların müsabiqəsində də iştirak etmək 
istəyən abituriyentlər əlavə olaraq informatika fənnindən fərq imtaha-
nı verməlidirlər.”;

1.4. Qaydalara 1 nömrəli əlavə - “İxtisas qrupları və ixtisaslar”ın 
I ixtisas qrupu sütunu “İxtisasların adı” sətrindən sonra “Riyaziyyat-
kimya (RK) altqrupu” və “Riyaziyyat-informatika (Rİ) altqrupu” adlı 
iki sütuna bölünməklə aşağıdakı redaksiyada verilsin:

Riyaziyyat-kimya 
(RK) altqrupu

Riyaziyyat-informatika
(Rİ) altqrupu

1 2
1. Fizika müəllimliyi 1. İnformatika müəllimliyi
2. Riyaziyyat müəllimliyi
3. Texnologiya müəllimliyi

2. Riyaziyyat və informatika 
 müəllimliyi

4. Fizika 3. Kompüter elmləri
5. Geologiya 4. İnformasiya təhlükəsizliyi
6. Mexanika
7. Riyaziyyat
8. Aerokosmik mühəndislik
9. Aqromühəndislik

5. İnformasiya texnologiyaları
6. Kompüter mühəndisliyi
7. Mexatronika və robototex-
nika mühəndisliyi

10. Aviasiya təhlükəsizliyi 
mühəndisliyi
11. Cihaz mühəndisliyi
12. Dəniz naviqasiyası mühəndisliyi

8. Proseslərin avtomatlaşdırıl-
ması mühəndisliyi
9. Sistemlər mühəndisliyi

13. Ekologiya mühəndisliyi
14. Elektrik və elektronika 
mühəndisliyi
15. Energetika mühəndisliyi
16. Gəmi energetik qurğularının istis-
marı  mühəndisliyi
17. Gəmiqayırma.və.gəmi.təmiri 
 mühəndisliyi
18. Geologiya və geofizika 
mühəndisliyi
19. Geomatika və geodeziya 
mühəndisliyi
20. Hava nəqliyyatının hərəkətinin 
təşkili
21. Həyat fəaliyyətinin təhlükəsizliyi 
 mühəndisliyi
22. İnşaat mühəndisliyi
23. Kimya mühəndisliyi
24. Kommunikasiya sistemləri 
mühəndisliyi
25. Logistika və nəqliyyat texnologiya-
ları  mühəndisliyi
26. Maşın mühəndisliyi
27. Materiallar mühəndisliyi

 

28. Mədən mühəndisliyi
29. Meliorasiya mühəndisliyi
30. Memarlıq*
31. Metallurgiya mühəndisliyi
32. Mexanika mühəndisliyi
33. Mühəndis fizikası
34. Neft-qaz mühəndisliyi
35. Nəqliyyat mühəndisliyi
36. Nəqliyyat tikintisi mühəndisliyi
37. Qida mühəndisliyi
38. Radiotexnika və telekommunikasi-
ya  mühəndisliyi
39. Şəhərsalma
40. Sənaye mühəndisliyi
41. Uçuş mühəndisliyi
42. Yanğın təhlükəsizliyi mühəndisliyi
43. Aqronomluq
44. Balıqçılıq
45. Meşəçilik
46. Şərabçılıq
47. Torpaqşünaslıq və aqrokimya
48..Yerquruluşu və daşınmaz əmlakın 
 kadastrı
49. Zoomühəndislik
50..Hərbi kompozisiya materialları 
 mühəndisliyi
51. Hərbi rabitə vasitələri mühəndisliyi
52. Optotexnika mühəndisliyi
53..Pirotexniki və partladıcı vasitələr 
 mühəndisliyi
54. Sərhəd təhlükəsizliyi və idarəetmə
55. Silah və silah sistemləri 
mühəndisliyi

2. Bu Qərar 2023-cü il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 78 										          Bakı şəhəri, 12 mart 2022-ci il

“Kommunal, nəqliyyat və digər xidmətlər 
üzrə güzəştlərin müavinətlərlə əvəz olun-
ması ilə əlaqədar həmin müavinətlərin 
vətəndaşlara verilməsi Qaydalarının təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 9 yanvar ta-
rixli 2 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında

“Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid 
ailələrinə edilən güzəştlər haqqında” və 
“Valideynlərini itirmiş və valideyn himayə-
sindən məhrum olmuş uşaqların sosial 
müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 30 
sentyabr tarixli 382-VIQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin “Valideynlərini itirmiş və valideyn 
himayəsindən məhrum olmuş uşaqların sosial 
müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 1999-cu 
il 30 avqust tarixli 188 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikasının bəzi qanunvericilik aktlarına 
dəyişikliklər və əlavələr edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” 2001-ci il 26 dekabr tarixli 
614 nömrəli, “Şəhid adının əbədiləş-dirilməsi 
və şəhid ailələrinə edilən güzəştlər haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2016-cı il 14 oktyabr tarixli 
336-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqın-
da” 2016-cı il 18 noyabr tarixli 1115 nömrəli 
və “Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat 
Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi 
haqqında” 2018-ci il 10 dekabr tarixli 387 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2021-ci il 3 noyabr tarixli 1474 nömrəli 
Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə 

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2002-ci il 9 yanvar tarixli 2 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2002, № 1, maddə 81; 2003,  
№ 4, maddə 217; 2006, № 6, maddə 578; 
2007, № 2, maddə 199, № 5, maddə 549; 
2016, № 11, maddə 1976; 2017, № 5, maddə 
998, № 10, maddə 1914; 2019, № 5, maddə 
983; 2021, № 3, maddə 282) ilə təsdiq edilmiş 
“Kommunal, nəqliyyat və digər xidmətlər üzrə 
güzəştlərin müavinətlərlə əvəz olunması ilə 
əlaqədar həmin müavinətlərin vətəndaşlara 
verilməsi Qaydaları”nın 4-cü hissəsi ləğv 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 79 										          Bakı şəhəri, 14 mart 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 19 
yanvar tarixli 20 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Res-
publikasının ərazisinə gətirilən aksizli .malların aksiz dərəcələri”ndə 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 19 
yanvar tarixli 20 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2001, № 1, maddə 69; 2002, № 2, maddə 112, 
 № 10, maddə 647; 2005, № 1, maddə 58, № 11, maddə 1069; 2013,  
№ 7, maddə 870; 2014, № 1, maddə 64, № 2, maddə  196;  2015,  
№ 1, maddə 69; 2016, № 8, maddə 1444; 2017, № 7, maddə 1489, № 8, 
maddələr 1614, 1620, № 12 (II kitab), maddə 2521; 2018, № 3, maddə 
585, № 10, maddə 2168; 2019, № 1, maddə 149, № 4, maddə 760, 
№ 7, maddə 1348, № 8, maddə 1474; 2020, № 2, maddələr 194, 218; 
2021, № 4, maddə 391; Azərbaycan Respub-likası Nazirlər Kabinetinin 
2020-ci il 30 sentyabr tarixli 368 nömrəli və 2022-ci il 29 yanvar tarixli 
33 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası-
nın ərazisinə gətirilən aksizli malların aksiz dərəcələri”ndə aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1.1. “2207 10 000 0”, “2208 90 910 0” və “2208 90 990 0” alt 
yarımmövqelərinə aid sətirlərin “Aksiz dərəcələri (ölçü vahidinə görə, 
manatla)” sütununda “5,2” rəqəmləri “6,0” rəqəmləri ilə əvəz edilsin;

1.2.  “2208 20” yarımmövqeyinə aid sətrin “Aksiz dərəcələri (ölçü 
vahidinə görə, manatla)” sütununda “7,2” rəqəmləri “8,0” rəqəmləri ilə 
əvəz edilsin;

1.3.  “2208.30”, “2208.40”, “2208.50”, “2208.60”, “2208.70” 
yarımmövqelərinə və “2208 90 110 0-2208 90 780 9 (2208 90 690.1 

və 2208 90 780.1 istisna olmaqla)” alt yarımmövqelərinə aid sətirlərin 
“Aksiz dərəcələri (ölçü vahidinə görə, manatla)” sütununda “11,2” 
rəqəmləri “12,0” rəqəmləri ilə əvəz edilsin;

1.4.  “2402.20” yarımmövqeyinə və “2402.90.000.9” alt yarım-
mövqeyinə aid sətirlərin “Aksiz dərəcələri (ölçü vahidinə görə, 
manatla)” sütununda “43,0” rəqəmləri “46,5” rəqəmləri ilə əvəz edilsin;

 1.5. “2403.99.900.2” alt yarımmövqeyinə aid sətrin “Aksiz 
dərəcələri (ölçü vahidinə görə, manatla)” sütununda “12,9” rəqəmləri 
“14,0” rəqəmləri ilə əvəz edilsin;

 1.6. “2403.11.000.0”, “2403.19.100.9”, “2403.19.900.9”, 
“2403.91.000.0”, “2403.99.100.0” alt yarımmövqelərinə aid sətir aşağı-
dakı redaksiyada verilsin:

2403 11 000 0
2403 19 100 9
2403 19 900 9
2403 91 000 0
2403 99 100 0
2403 99 900 3

qəlyan üçün tütünlər və tütün 
əvəzləyiciləri, istehsal məqsədli 
tütünlər istisna olmaqla digər çəkməli 
tütünlər, “homogenləşdirilmiş” və ya 
“bərpa edilmiş” tütünlər, çeynənilən və 
ya buruna çəkilən tütünlər

1 kq üçün 
30 manat

1.7. “2403.99.900.2” alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra aşağı-
dakı məzmunda sətir əlavə edilsin:
2403 99 900 4 birdəfəlik istifadə üçün elekt-

ron siqaret, qəlyan və onların 
əvəzediciləri

1 ədəd üçün 
0,25 manat

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra qüvvəyə minir.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 80 										          Bakı şəhəri, 14 mart 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 
noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal 
gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac gömrük rüsumlarının 
dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 noyabr 
tarixli 500 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2017, № 11, maddə 2164; 2018, № 3, maddə 586, № 9, maddə 
1904, № 10, maddə 2169, № 11, maddə 2427; 2019, № 1, maddə 148, 
№ 2, maddə 332, № 4, maddələr 747, 748, 759, № 5, maddə 939,  
№ 7, maddələr 1314, 1323, № 8, maddə 1473, № 12, maddələr 2047, 
2055, 2061; 2020, № 1, maddə 84, № 2, maddələr 185, 195, 219, № 3, 
maddələr 345, 375, № 4, maddə 488, № 8, maddə 1130, № 10, maddə 
1267; 2021, № 1, maddə 94, № 2, maddə 201, № 3, maddə 271, № 4, 
maddələr 392, 422, № 9, maddə 1053, № 10, maddə 1172; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 16 dekabr tarixli 391 
nömrəli, 20 dekabr tarixli 395 nömrəli, 23 dekabr tarixli 412 nömrəli, 

29 dekabr tarixli 417 nömrəli və 2022-ci il 29 yanvar tarixli 34 nömrəli 
qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının xarici iqtisadi 
fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri 
və ixrac gömrük rüsumlarının dərəcələri”nə “2403.99.900.2” alt 
yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra aşağıdakı məzmunda sətirlər əlavə 
edilsin:

2403 99 900 3 – – – – qəlyan üçün tütün 
əvəzləyiciləri

- 1 kq
1 ABŞ dolları

2403 99 900 4 – – – – birdəfəlik istifadə 
üçün elektron siqaret, qəlyan 
və onların əvəzediciləri

əd 15

2. Bu Qərar 2024-cü il 31 dekabr tarixinədək qüvvədədir.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

8 Noyabr – Zəfər Günü münasibətilə elan edilmiş 
amnistiya aktı 17 min 267 şəxsə şamil olunub

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin təşəbbüsü 
əsasında Azərbaycan 

Respublikasının Milli Məclisi 
tərəfindən qəbul edilmiş “8 
Noyabr – Zəfər Günü münasibətilə 
amnistiya elan edilməsi haqqında” 
2021-ci il 5 noyabr tarixli Qərarın 
icrası başa çatıb. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, amnistiya 
aktının icrasının yekunlarına dair dövlət 
orqanlarından daxil olmuş məlumatların 
təhlili nəticəsində həmin aktın 17 min 
267 şəxsə şamil olunduğu müəyyən 
edilib. Bu qərar tətbiq olunan şəxslərin 
sayına görə indiyədək qəbul edilmiş 
ən geniş amnistiyadır. Amnistiyanın 
tətbiq olunduğu şəxslərdən 733-ü Vətən 
müharibəsinin iştirakçısı, 837-si qadın, 
65-i yetkinlik yaşına çatmayandır. 

Amnistiya qərarı azadlıqdan 
məhrumetmə yerlərində cəza çəkən 
5971 məhkuma tətbiq edilib. On-
lardan 2710 məhkum azadlıqdan 
məhrumetmə cəzasından azad olunub, 
3261 məhkumun cəzasının çəkilməmiş 
müddəti 6 ay azaldılıb. 

Həmçinin azadlıqdan məhrum 
etmə ilə əlaqədar olmayan cəzalara 
məhkum edilmiş 8559 şəxsə amnistiya 
tətbiq edilib. Onlardan 5722 məhkum 

cəzadan azad edilib, 2837 məhkumun 
cəzası azaldılıb. Belə ki, azadlığın 
məhdudlaşdırılması cəzasına məhkum 
edilmiş 1909, islah işləri cəzasına 
məhkum olunmuş 2471, ictimai işlər 
cəzasına məhkum edilmiş 86, cərimə 
cəzasına məhkum edilmiş 1202 və digər 
cəzalara məhkum olunmuş 54 şəxs bu 
cəzalardan azad edilib. Şərti məhkum 
edilmiş, cəzasının çəkilməsi təxirə 
salınmış və cəzadan şərti olaraq vax-

tından əvvəl azad edilmiş 62 məhkum 
barəsində də amnistiya tətbiq olunub.

  Bundan əlavə, məhkəmələrin icraa-
tında olan işlər üzrə 890, ibtidai istintaq 
orqanlarının icraatında olan işlər üzrə 
isə 1785 şəxsə amnistiya tətbiq edilib. 

Ümumilikdə, 1995-ci ildən etibarən 
qəbul edilən 12 amnistiya aktı 
təxminən 135 min şəxsə tətbiq edilib, 
32 mindən çox məhkum cəzaçəkmə 
müəssisələrindən azad olunub. 

ABŞ səfiri: Ümid edirəm ki, “Amerika guşəsi” Şəkidə 
turizm və digər sahələrin inkişafına öz töhfəsini verəcək
Bu gün, İlaxır çərşənbədə gözəl Şəki şəhərində Azərbaycandakı 

6-cı “Amerika guşəsi”nin açılışını etməkdən çox məmnunam. Amerika 
Birləşmiş Ştatları ilə Azərbaycan arasında diplomatik əlaqələrin qurulma-
sının otuz illiyi, həmçinin Azərbaycanın müstəqilliyini bərpa etməsinin 30 
illiyində bu guşənin açılışını etməkdən çox şadam.

AZƏRTAC-ın bölgə müxbi-
ri xəbər verir ki, bu sözləri ABŞ-ın 
Azərbaycandakı səfiri Örl Litzenberqer 
Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Uni-
versitetinin Şəki filialında “Amerika 
guşəsi”nin açılışı münasibətilə keçirilən 
mərasimdə jurnalistlərə müsahibəsində 
deyib.

Səfir bildirib ki, “Amerika guşəsi” 
oradan istifadə edən, faydalanan 
şəxslərə müxtəlif imkanlar, fürsətlər 

yaradır. Bütün yaşlardan olan insanlara 
ingilis dilinin öyrədilməsinə və bu dilin 
öyrənilməsi vasitəsilə müxtəlif məlumat 
mənbələrinə çıxmağa, iş bacarıqlarını 
təkmilləşdirməyə imkan verir.

“Mən ümid edirəm ki, “Ameri-
ka guşəsi” bu dediyimiz bacarıq-
lar vasitəsilə Şəkidə turizm, kənd 
təsərrüfatı və digər sahələrin inkişaf 
etdirilməsinə, yeni iş yerlərinin yaradıl-
masına öz töhfəsini verəcək. Şəkidə bu 
guşənin açılması Amerika hökumətinin, 
xalqının Azərbaycanla növbəti 30 ildə 
diplomatik əlaqələr qurmağa və uğurla 
davam etdirməyə olan sadiqliyinin bariz 
nümunəsidir”, – deyə səfir Örl Litzen-
berqer vurğulayıb.

Dövlət Sosial Müdafiə Fondu 
beynəlxalq mükafata layiq görülüb

 Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyindəki 
Dövlət Sosial Müdafiə Fondu 
(DSMF) Böyük Britaniyada 
keçirilən “Dövlət sektorunda 
transformasiyaya görə beynəlxalq 
mükafat” müsabiqəsinin “2022-ci 
ilin Beynəlxalq Dövlət Qurumu” ali 
mükafatına layiq görülüb.

ƏƏSMN-dən verilən məlumatda bil-
dirilir ki, mükafat Fondun İdarə Heyətinin 
sədri Himalay Məmişova təqdim edilib.

“2022-ci ilin Beynəlxalq Dövlət Qu-
rumu” mükafatını qazanmaq məqsədilə 
müsabiqədə Azərbaycanla yanaşı, İta-
liya, Almaniya, İsrail, BƏƏ, Yunanıstan 
və digər ölkələrin dövlət qurumları da 

iştirak ediblər.
DSMF tərəfindən müsabiqəyə 

təqdim edilən iş Azərbaycanda sosial 
təminat idarəçilyinin mərkəzləşdirilməsi 
sahəsində son illər aparılan islahatlarla 
bağlı olub. 

Münsiflər heyəti tərəfindən ölkəmizin 
bu sahədə islahat təcrübəsi yüksək 
dəyərləndirilib və DSMF müsabiqənin 
“2022-ci ilin Beynəlxalq Dövlət Qurumu” 
mükafatına layiq görülüb.

Müsabiqənin yekunlarına əsasən 
bir neçə kateqoriya üzrə mükafatlandır-
ma da həyata keçirilib. Həmçinin  “İlin 
xidmətləri” nominasiyası üzrə “2022-ci 
ilin Yanğınsöndürmə və Xilasetmə 
Xidməti”, “2022-ci ilin Polis Xidməti”, 
“2022-ci ilin Bələdiyyəsi” və “2022-ci ilin 
Beynəlxalq Dövlət Qurumu” ali mükafat-
ları təqdim edilib.

Samirə ƏLIYEVA, 
 “Xalq qəzeti”

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2022.- 16 mart.- S.8.

USER 2
Машинописный текст




